

Dutas-EV ApS

**Stisager 9 B
2600 Glostrup**

CVR-nr. 38 01 32 62

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. maj 2021

Tasin Dudus
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Dutas-EV ApS
Stisager 9 B
2600 Glostrup

CVR-nr.

38 01 32 62

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af selskabets ejendomme.

Selskabets direktion

Tasin Dudus

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af selskabets ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 186.789, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		428.813	1.636
Personaleomkostninger	1	0	-3
Afskrivninger		<u>-61.584</u>	<u>-62</u>
Resultat af primær drift		367.229	1.571
Finansielle omkostninger		<u>-126.802</u>	<u>-251</u>
Resultat før skat		240.427	1.320
Skat af årets resultat		<u>-53.638</u>	<u>-291</u>
Årets resultat		<u>186.789</u>	<u>1.029</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>186.789</u>	<u>1.029</u>
		<u>186.789</u>	<u>1.029</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.219.065	9.280
Anlægsaktiver i alt		9.219.065	9.280
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra lejere		0	15
Likvide beholdninger		197.894	185
Omsætningsaktiver i alt		197.894	200
Aktiver i alt		9.416.959	9.480

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>1.089.515</u>	<u>903</u>
Egenkapital i alt		<u>1.139.515</u>	<u>953</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>84.000</u>	<u>97</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	2	<u>5.679.655</u>	<u>5.742</u>
		<u>5.679.655</u>	<u>5.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	2	66.452	66
Forudbetalt leje		25.793	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.133.906	0
Selskabsskat		66.638	159
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		0	2.229
Deposita		<u>196.000</u>	<u>184</u>
		<u>2.513.789</u>	<u>2.688</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.193.444</u>	<u>8.430</u>
Passiver i alt		<u>9.416.959</u>	<u>9.480</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	902.726	952.726
Overført af årets resultat		<u>186.789</u>	<u>186.789</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>1.089.515</u>	<u>1.139.515</u>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>3</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	01.01.2020 gæld i alt tkr.	31.12.2020 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	<u>5.808</u>	<u>5.746.107</u>	<u>66.452</u>	<u>5.413.847</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der stillet pant stort tkr. 6.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 9.219.
